
amelia V. (amelia-mia) ID 395029 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 16:04

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré věci z albíček jsou použité,nošené nebo málo a minimálně používané.Není-li uvedeno jinak..

  POKUD MÁTE ZÁJEM O ZASLÁNÍ DALŠÍCH ROZMĚRŮ, ZVAŽTE PROSÍM, ZDA O VĚC MÁTE SKUTEČNĚ ZÁJEM

  O odeslání balíčků Vás budu vždy v den podání informovat,aby jste věděly,kdy balíček očekávat!

  Maminky, věcičky z alba NEVYMĚŇUJEM !!! Proto mě o to ani nežádejte děkuji.

  Na dobírku neposílám.

  Balíčky odesílám až se korunky připíši na učet.

  Zboží nevracím, po 12 H zájemce,který se neozve anuluji.

  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

